



Jore ApS

Heimdalsgade 7 1., 2200 København N

CVR-nr. 40 05 53 39

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025

Peter Reich
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	5
Balance 31. december 2024	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jore ApS Heimdalsgade 7 1. 2200 København N CVR-nr.: 40 05 53 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 22. november 2018 Hjemsted: København
Direktion	Peter Reich Josephine Reich
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion og salg af interiør til private hjem og virksomheder samt rådgivning i forbindelse med indretning og anden beslægtet virksomhed hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 288.553, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.865.481.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		370.508	-609.407
Personaleomkostninger	2	-81.718	-380.059
Resultat før finansielle poster		288.790	-989.466
Finansielle indtægter	3	0	32
Finansielle omkostninger	4	-237	-1.233
Resultat før skat		288.553	-990.667
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		288.553	-990.667
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		288.553	-990.667
		288.553	-990.667

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Deposita		55.988	55.988
Finansielle anlægsaktiver		55.988	55.988
Anlægsaktiver i alt		55.988	55.988
Færdigvarer og handelsvarer		221.826	236.596
Varebeholdninger		221.826	236.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.560	1.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.985	0
Andre tilgodehavender		26.693	41.096
Tilgodehavender		275.238	42.994
Likvide beholdninger		6.856	96.322
Omsætningsaktiver i alt		503.920	375.912
Aktiver i alt		559.908	431.900

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.915.481	-3.204.034
Egenkapital		-2.865.481	-3.154.034
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.410.575	3.169.575
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.410.575	3.169.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	380.036
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.120	5.120
Anden gæld		9.694	31.203
Kortfristede gældsforpligtelser		14.814	416.359
Gældsforpligtelser i alt		3.425.389	3.585.934
Passiver i alt		559.908	431.900
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-3.204.034	-3.154.034
Årets resultat	0	288.553	288.553
Egenkapital 31. december	50.000	-2.915.481	-2.865.481

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabets kapitalejer har i året tilført yderligere lånekapital for at understøtte driften og likviditeten og træder således tilbage for øvrige kreditorer ved den afgivne tilbagetrædelseserklæring. Herudover har kapitalejeren afgivet støtteerklæring til finansiering af driften for det kommende regnskabsår, således selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med forfald. Det forventes at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidige kapitalforhøjelser og positive resultater fra driften.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Lønninger	78.081	372.959
Andre omkostninger til social sikring	3.637	7.100
	81.718	380.059
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	2

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	0	32
	0	32

4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	231	1.083
Kursreguleringer omkostninger	6	150
	237	1.233

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.169.575	3.410.575	0	0
	3.169.575	3.410.575	0	0

6 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skattaktiv på t.kr. 728.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
